état et que seuls de petits travaux sont à réaliser avant de pouvoir le proposer à 
nouveau. 

Le CONSEIL MUNICIPAL, après en avoir délibéré, 

- DECIDE de fixer le montant annuel de base pour la location du bâtiment 
industriel dit « Atelier n°3 » sis 113 D Rue de Barjus – Z.A. Malville à 6 192 
€ (six-mille-cent-quatre-vingt-douze euros) hors taxes et charges ; 

- DIT que les charges de fonctionnement et d’entretien des lieux loués 
seront supportées par le locataire ; 

- PRECISE que M. le Maire reviendra devant le Conseil Municipal pour 

procéder à l’attribution de ce local à un nouveau locataire.